
Uchwała Nr 253/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 8 października 2020 r. 

 

 

w sprawie : uchylenia uchwały Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 250/20 z dnia 

30 września 2020 r. w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2020 - 2034 

 

Na podstawie art. 232 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 92 ze zm.) oraz § 3 
ust.1 pkt 3 Uchwały Nr XVI/115/19  Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Obornickiego na lata 2020-2034 , Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
 

§ 1 

 Uchyla się uchwałę Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 250/20 z dnia 

30 września 2020 r. w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2020-2034. 

§ 2 

  

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z brakiem upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian w ramach 
przedsięwzięć, które nie są finansowane z udziałem środków europejskich podjęcie 
powyższej uchwały jest zasadne. 


